

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IK Holding, Juelsminde ApS

Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 62 98 07

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/02 2025

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Holding, Juelsminde ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 62 98 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. juli 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 315.923, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 151.920.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet ledelsen er gået fra at have fokus på værdi til at have fokus på likviditet. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris, mod tidligere at være indregnet til indre værdi.

Effekten af den ændrede regnskabspraksis har medført en reduceret balancesum og egenkapitalen på 2.615 t.kr. i 2024 samt 2.176 t.kr. i 2023 samt en reduktion af resultatopgørelse på 439 t.kr. i 2024 samt 555 t.kr. i 2023. Årets skat er ikke påvirket af den ændrede regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(6.251)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		494.000	80.000
Finansielle indtægter	1	4.406	9.765
Finansielle omkostninger	2	<u>(225.106)</u>	<u>(207.442)</u>
Resultat før skat		267.049	(123.927)
Skat af årets resultat	3	<u>48.874</u>	<u>45.212</u>
Årets resultat		<u>315.923</u>	<u>(78.715)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>248.423</u>	<u>(139.715)</u>
		<u>315.923</u>	<u>(78.715)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.628.302	2.628.302
Finansielle anlægsaktiver		2.628.302	2.628.302
Anlægsaktiver i alt		2.628.302	2.628.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		880.984	179.414
Andre tilgodehavender		79.106	8.458
Selskabsskat		36.775	26.669
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282.100	244.178
Tilgodehavender		1.278.965	458.719
Likvide beholdninger		80.223	2.477
Omsætningsaktiver i alt		1.359.188	461.196
Aktiver i alt		3.987.490	3.089.498

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		44.420	(204.003)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>151.920</u>	<u>(103.003)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		659.916	517.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.158.390	2.669.920
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.052	0
Anden gæld		5.212	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.835.570</u>	<u>3.192.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.835.570</u>	<u>3.192.501</u>
Passiver i alt		<u>3.987.490</u>	<u>3.089.498</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.925.667	45.997	61.000	2.072.664
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.925.667)	(250.000)	0	(2.175.667)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	(204.003)	61.000	(103.003)
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	0	248.423	67.500	315.923
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	44.420	67.500	151.920

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.312	9.763
Andre finansielle indtægter	2.094	2
	4.406	9.765
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.682	32.746
Andre finansielle omkostninger	197.424	174.696
	225.106	207.442
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(49.823)	(44.847)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	949	(365)
	(48.874)	(45.212)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.628.302	2.628.302
Tilgang i årets løb	95.464	0
Afgang i årets løb	(95.464)	0
Kostpris 31. december 2024	2.628.302	2.628.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.628.302	2.628.302

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
IK Auto ApS	Juelsminde	100 %	1.498.822	504.991
IK Ejendomme ApS	Juelsminde	100 %	2.096.935	88.622
Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS	Juelsminde	100 %	748.924	80.271
Alrøvej Auto ApS	Juelsminde	80 %	1.123.615	350.859

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldninger kaution for Alrøvej Auto ApS for alt bankmellemværende, som pr 31.12.24 har et mellemværende på 0 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillede sikkerhed i kapitalandelene for Alrøvej Auto ApS og Ejendomsselskabet industrivej 9 ApS, overfor bank engagementet. Der er pr. d. 31.12.24 ingen bankgæld.